
SMLOUVA O DÍLO 

SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

(dále jen „smlouva") 

mezi smluvními stranami: 
Zadavatel: Město Tišnov 
Sídlo: nám. Míru 111, 666 19 Tišnov 
IČ: 00282707 DIČ: CZ 00282707 
Bankovní spojení:  Komerční banka, Brno - venkov 
Osoba oprávněná jednat: Ing. Vítězslav Marvan, vedoucí odboru životního prostředí MěÚ Tišnov 
Kontaktní osoba:  
(dále jen „zadavatel") 

Zhotovitel: 

Sídlo: 
IČ: 

Český svaz ochránců přírody, ZO Brněnsko 
Pustiměřské Prusy 103, 683 21 Pustiměř 
71155937 

Bankovní spojení:  Komerční banka 
Osoba oprávněná jednat:  
(dále jen „zhotovitel") 

I. Předmět plnění 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje zadavateli na své nebezpečí, v dohodnuté době a za 
sjednaných podmínek provést drlo dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 
Zadavatel se touto smlouvou zavazuje zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo sjednanou cenu. 

li. Mfsto a rozsah plnění předmětu díla 

Místem plnění, tj. místem provádění veškerých činností podle této smlouvy, a předmětem plnění je 
údržba a managementové zásahy ve významných krajinných prvcích Kolbábkův kopeček, Čimperská 
lada a Svodnice -Janouškova zmola v k. ú. Tišnov dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 

Ill. Cena díla 

Cena díla vychází z cenové nabídky dle Přílohy č. 1 této smlouvy. 
Cena díla činí 72 000,- Kč (slovy: sedmdesátdvatisíckorun). 
Dohodnuté ceny jsou, cenami pevnými, konečnými a nepřekročitelnými. Zahrnují veškeré náklady 
zhotovitele související s plněním díla v místě plnění včetně nákladů na přepravu osob a materiálu, 
zajištění úklidu obalů od spoVebovaného materiálu a odpadů vznikajících při provádění díla. 

IV. Platební podmínky 

Zhotovitel má právo fakturovat provedené práce vždy po úplném provedení jednotlivých činností 
uvedených v Příloze č. 1 této smlouvy. 
Podkladem pro vystavení daňového dokladu je kontrola a převzetí místa plnění zadavatelem. 
Zadavatel uhradí práce na základě daňových dokladů vystavených dodavatelem se splatností 21 dnů 
ode dne doručení objednateli. 



SMLOUVA O DÍLO 

v. Podmínky provedení díla - činností 

Zhotovitel se zavazuje k řádnému, odbornému a kvalitnímu provedení díla - činností a nese 
odpovědnost za to, že dílo bude provedeno dle pokynů a požadavků objednatele. 
V případě zjištění vad díla se zhotovitel zavazuje odstranit je na své náklady, a to nejpozději do 3 dnů 
od uplatnění reklamace zadavatelem. 
Veškerý odpad vzniklý činností zhotovitele (biologický i jiný}, bude zhotovitelem odvážen a likvidován 
v souladu s právními předpisy upravujícími nakládání s odpady. 
Zhotovitel bude vykonávat práci s odbornou péčí samostatně nebo po konzultaci se zadavatelem. 

VI. Výpověd' smlouvy 

Zhotovitel může vypovědět tuto smlouvu, pokud zadavatel neplní finanční závazky dle smlouvy a je 
v prodlení s jejich dobou plněni o dobu delší 30 dnů. 
Zadavatel může vypovědět smlouvu, pokud zhotovitel bezdůvodně přeruší práce na díle nebo 
nenastoupí včas k provedení prací dle pokynů objednatele. 
Výpovědní lhůta je v obou případech jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

VII. Platnost a účinnost smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2017 a je platná a účinná okamžikem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva může být ukončena buď uplynutím výše uvedené doby, nebo výpovědí jedné ze 
smluvních stran dle bodu VI. této smlouvy. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva a smluvní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se fídí 
ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími platnými závaznými právními předpisy. 
Jakékoli změny v obsahu této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného 
dodatku. 
Osoby, které tuto smlouvu za účastníky podepisuji, prohlašují, že jsou oprávněni k jednání jménem 
účastníka, že nejsou nijak omezeny ve svém právu za účastníka jednat. 
Oba účastníci prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by vylučovaly uzavření této 
smlouvy a vůli uzavřít tuto smlouvu stvrzují svými podpisy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 

v Tišnově dne 27.3.2017 "\o 

· 111 

;:.é 
Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1-Cenová nabídka prací na rok 2017 



Cenová nabídka prací na rok 2017 

VKP Kolbábkův kopeček 

sazba Kč/m2 popis činnosti plocha částka v Kč 
vha 

10,00 kácení nežádoucích dřevin s 9l od 20 cm 0,15 15.000,00 

6,00 redukce nežádoucích dřevinných porostů nad 0,15 9.000,00 

1 m výšky 
3,00 kosení 0,20 6.000,00 

Celkem 30.000,00 Kč 

VKP Čimperská lada 

sazba Kč/m2 popis činnosti plocha částka v Kč 
vha 

6,00 redukce nežádoucích dřevinných porostů nad 0,15 9.000,00 

1 m výšky 
3,00 kosení 0,30 9.000,00 

Celkem 18.000,00 Kč 

VKP Janouškova zmola 

sazba Kč/m2 popis činnosti plocha částka v Kč 
vha 

6,00 redukce nežádoucích dřevinných porostů nad 0,30 18.000,00 

1 m výšky 
3,00 kosení 0,20 6.000,00 

Celkem 24.000,00 Kč 

Celková částka za rekonstrukci VKP 72.000,00 Kč 




